ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.522.376/0001-43

Av. Sebastião Tapeti, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 009/2022

CONTRATO Nº 009/2022

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLÔNIA DO PIAUÍ, CNPJ nº

41.522.376/0001-43.

CONTRATADO: MAX DIGITAL PRINT LTDA - ZÊNITE EDITORA E

GRÁFICA, CNPJ nº 09.643.969/0001-55.

MODALIDADE: Adesão a Ata de Registro de Preços do Edital de Pregão

Presencial SRP n° 004/2021, que tem como objeto o Registro de Preços para

contratação de empresa para prestação de serviços gráficos para atender às

necessidades do Município de Nossa Senhora dos Remédios – PI - Controle -

Liberação nº 01.2504/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa para prestação de serviços

gráficos para atender as necessidades do Município de Colônia do Piauí.

VALOR GLOBAL: R$ 384.500,00 (trezentos e oitenta e quatro mil e quinhentos

reais), sendo R$ 160.750,00 (cento e sessenta mil e setecentos e cinquenta reais)

referentes ao Lote I e R$ 223.750,00 (duzentos e vinte e três mil e setecentos e

cinquenta reais) referentes ao Lote II.

OBJETO DO ADITIVO: Prorrogar a vigência do contrato por mais 12 (doze)

meses, mantidas as demais cláusulas contratuais

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, a partir da data da assinatura.

ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2023.

Colônia do Piauí, 02 de maio de 2023.

Selindo Mauro Carneiro Tapeti Segundo

Prefeito Municipal